
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSantiago@aena.es

Dirección Postal

Lavacolla, s/n
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SCQ-126/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2019 a
las 11:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Santiago
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación De Sistema De Puertas Para Conexión De Pasillo Internacional

Presupuesto base de licitación
Importe 26.345,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.773 EUR.

Clasificación CPV
44221230 - Puertas de corredera.

Plazo de Ejecución
Del 20/11/2019 al 20/01/2020 [1]

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Santiago
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Aeropuerto de Santiago, Lavacolla s/n. Santiago de Compostela
(15820) A Coruña España

Formalizado

Adjudicatario

JSTOP OBRAS Y SERVICIOS SL
NIF B70123005

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.773 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.345,33 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nXGP9xhx%2FOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SCQ-126/2019
Fecha de Formalización 19/11/2019

Periodo de validez
Del 20/11/2019 [2]

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/11/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/11/2019 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=52BCfXGHaxCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=52BCfXGHaxCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 19/11/2019' ahora se dice ' 20/11/2019'
[2]Donde se decía ' 19/11/2019' ahora se dice ' 20/11/2019'

ID 1574420319799 |  2019-552215 | Fri, 22 Nov 2019 11:58:53:484 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161198568468594719067003270407494461234 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d501c0d2-f1fa-4df9-b0c0-d0bc9d63a379

